[image: image1.jpg]

Совет депутатов Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

 ________________________

        №___________
2

	О результатах работы     Отдела МВД России «Балахнинский» за 2025 год

Заслушав информацию о результатах работы Отдела МВД России «Балахнинский» за 2025 год, руководствуясь статьей 21 Устава Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, статьей 39 Регламента Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

Информацию о результатах работы Отдела МВД России «Балахнинский» за 2025 год принять к сведению согласно приложению.
	Глава местного самоуправления

Балахнинского муниципального округа
	Председатель Совета депутатов

Балахнинского муниципального округа

	                                     А.В. Дранишников
	                                      К.М. Дежурнов

[image: image1.jpg]